
Furnizare materiale de constructii pentru Comuna Spantov Judetul Calarasi

I.D.: 73690778

Data publicarii	28.09.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.689,08 RON - 1.689,08 RON

Descriere: Furnizare materiale de constructii pentru Comuna Spantov Judetul Calarasi PIETRIS = 9.55
TONE X75 = 716.25 NISIP = 4.55 TONE X75 = 341.25 CIMENT = 25 X 28.5 = 712.5
TRANSPORT 3X80 = 240 TOTAL CU TVA = 2010 RON
